
UCHWAŁA NR … 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia ………….. 2022r 

 

w sprawie: przeglądu obszarów i granic aglomeracji Chorzele 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 ze zm. ) oraz art. 87 ust. 1 i 4 i art. 92 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r.  Prawo wodne 

(Dz. U. z 2021 r, poz. 2233 z późn. zm.), Rada Miejska w Chorzelach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Pozostawia się bez zmian aglomerację Chorzele położoną w powiecie przasnyskim o równoważnej 

liczbie mieszkańców 62 380  RLM, z oczyszczalnią w m. Chorzele, obejmującą swym zasięgiem 

miasto Chorzele. 

 

§ 2. 

Opis przeglądu aglomeracji zawierający podstawowe informacje dotyczące jej charakterystyki stanowi 

załącznik nr 1 do uchwały.  

 

§ 3. 

Obszar i granice aglomeracji, o której mowa w § 1 oznaczone są na mapach w skali 1:10 000 

i 1:25 000 stanowiących załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 4. 

Niniejsza uchwała była poprzedzona Uchwałą Nr 208/XXX/20 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 

30 listopada 2020 r. w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Chorzele. 

 

§ 5. 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele 

 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 
 

 

 

 

 


